
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

terça-feira, 6 de dezembro de 2016 Ano IV - Edição nº 00584 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C8D0472C446025ED0499914F10DD4D9



terça-feira, 6 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00584 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• ERRATA TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE 12/2016

• Resumo de Contrato SAAE-MAC. 045/2016.
Resumo de Contrato SAAE-MAC. 046/2016.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C8D0472C446025ED0499914F10DD4D9



terça-feira, 6 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00584 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Convite

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
ERRATA TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE 12/2016 

 
 

 No Termo de Homologação, referente ao Processo Administrativo 155/2016, Carta Convite 
12/2016,  publicado no dia 02/12/2016, na Edição 00582, no Diário Oficial do Município: 
 
onde se lê : Adepres – Ag. Desenv.  e  Prest. de Serv. Ltda. CNPJ: 11.372.846/0001-79, leia-se: 
Adepres – Ag. Desenv.  e  Prest. de Serv. Ltda. CNPJ: 01.151.916/0001-05. 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2312D580009DA4519D285595C7CF6A88

terça-feira, 6 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00584 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 6 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00584 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
Resumo de Contrato SAAE-MAC. 045/2016. 

 
 
Processo Administrativo  155/2016 
Carta Convite 12/2016 
Homologado em 01/12/2016 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contrato SAAE-Macaúbas:  045/2016 de 05/12/2016 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
Adepres – Ag. Desenv. E Prest. De Serv. Ltda. CNPJ: 01.151.916/0001-05. Objeto: Prestação dos 
Serviços de abertura e reaterro de valas, para implantação e substituição de redes de distribuição de 
água, Pov. Gameleira, de responsabilidade do SAAE de Macaúbas-BA.  O preço global pela execução 
total do objeto é de R$ 7.912,00 (sete mil e novecentos e doze reais). Fundamentação Legal:  LEI 

FEDERAL 10.520/02, SUBSIDIARIAMENTE A LEI 8.666/93 E LEI COMPLEMENTAR 123/2006. Prazo de 
Execução 31/12/2016.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C8D0472C446025ED0499914F10DD4D9



terça-feira, 6 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00584 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo de Contrato SAAE-MAC. 046/2016. 
 
 
Processo Administrativo  155/2016 
Carta Convite 12/2016 
Homologado em 01/12/2016 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contrato SAAE-Macaúbas:  046/2016 de 05/12/2016 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
Construtora Quintisilveira Ltda. CNPJ: 07.342.887/0001-45. Objeto: Prestação dos Serviços de abertura 
e reaterro de valas, para implantação e substituição de redes de distribuição de água, nos Pov. De 
Catolés, Curralinho e Algodões, de responsabilidade do SAAE de Macaúbas-BA.  O preço global pela 
execução total do objeto é de R$ 23.310,00 (vinte e três mil e trezentos e dez reais). Fundamentação 
Legal:  LEI FEDERAL 10.520/02, SUBSIDIARIAMENTE A LEI 8.666/93 E LEI COMPLEMENTAR 123/2006. 
Prazo de Execução 31/12/2016.  
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C8D0472C446025ED0499914F10DD4D9


		2016-12-06T12:34:25-0300




